淄博市药师协会 2025 年 7月 2 日印发

淄博市药师协会文件
淄药协字[ 2025 ] 18 号

关于召开淄博市药师协会第四届会员代表大会的通知

各位理事、会员代表及有关单位：

淄博市药师协会第四届会员代表大会定于 2025 年 7 月 12 日 9：00（8-9 点报

到）在市中医医院四楼学术报告厅召开，届时将选举产生第四届理事会、修订章

程和成立专家工作委员会等，为了保证会议顺利召开，现将有关事项通知如下：

一、第四届会员代表大会议程：

1、宣读第三届理事会工作报告和财务审计报告并审议；

2、宣读修改章程修订案并审议和表决；

3、选举产生第四届理事会会和理事会领导班子；

4、选举产生新一届监事会；

5、召开第一届理事会会议；

6、成立专家工作委员会

7、审议专委会管理办法等

二、参会人员：第四届会员代表、推荐理事、监事人选及相关工作人员。

三、大会注意事项：

1、推荐拟任理事、监事成员、会员代表等请提前安排好工作按时参加会议；

2、会场内保持安静，手机调至震动和静音；会场内严禁吸烟！

四、联系人：王鸿梅 13969365961 邹慧琦 13792168866。

淄博市药师协会